
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.73.2019 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 20 listopada 2019 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr III/12/2018 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 grudnia 2018 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2019 rok zarządza się, co następuje: 

  

  
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w taki sposób, że: 

1.  zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 6.530,80 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 6.530,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 72.213.206,85 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 76.900.900,02 zł 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski nr 
FB.0050.73.2019 
z dnia 20 listopada 2019 r. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 305 034,00 3 327,80 1 308 361,80 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 305 301,00 3 327,80 308 628,80 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 270,00 3 327,80 20 597,80 

855     Rodzina 16 874 109,00 3 203,00 16 877 312,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

73 197,00 3 203,00 76 400,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 197,00 3 203,00 76 400,00 

Razem: 72 206 676,05 6 530,80 72 213 206,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.73.2019 
z dnia 20 listopada 2019 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 080 930,01 0,00 6 080 930,01 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 242 103,01 0,00 5 242 103,01 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 199,51 13 832,53 14 032,04 

    4300 Zakup usług pozostałych 374 441,00 -14 611,53 359 829,47 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,50 779,00 779,50 

852     Pomoc społeczna 3 284 184,00 3 327,80 3 287 511,80 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 458 586,00 3 327,80 1 461 913,80 

    3110 Świadczenia społeczne 17 014,00 3 279,40 20 293,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 256,00 48,40 30 304,40 

855     Rodzina 17 199 604,00 3 203,00 17 202 807,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

73 197,00 3 203,00 76 400,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 197,00 3 203,00 76 400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 956 588,79 0,00 6 956 588,79 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 283 448,93 0,00 2 283 448,93 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -200,00 10 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 200,00 700,00 

Razem: 76 894 369,22 6 530,80 76 900 900,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.73.2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 20 listopada 2019 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania oraz zmiany w planie 

wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” ogółem o 

kwotę 3.327,80 zł, z tego:  

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 3.327,80 zł (§2010) na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.530.2019.HS z 14 listopada 2019 r. z 

przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 

Dział 855 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85513 - „Składki na ubezpieczenie zdrowotne…” 

ogółem o kwotę 3.203,00 z tego:  

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 3.203,00 zł (§2010) na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.464.2019.KK z 14 listopada 2019 r.  z 

przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, na podstawie 

ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 750 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75023 - „Urzędy gmin” ogółem o 

kwotę +/- 14.611,53 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 14.611,53 zł (§2950 – 13.832,53 zł, §4560 – 779,00 

zł) oraz zmniejszenie o kwotę 14.611,53 zł (§4300) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” ogółem o 

kwotę 3.327,80 zł, z tego:  

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 3.327,80 zł (§3110 – 3.279,40 zł, §4210 – 48,40 

zł) na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej 

(zadanie zlecone). 

 

Dział 855 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85513 - „Składki na ubezpieczenie zdrowotne …” 

ogółem o kwotę 3.203,00 z tego:  

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 3.203,00 zł zgodnie (§4130  na opłacanie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna, na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (zadanie zlecone). 

 

Dział 900 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90002 - „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” ogółem o kwotę +/- 200,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 200,00 zł (§4430) oraz zmniejszenie o kwotę 

200,00 zł (§4210) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 


